رژیم اسلامی رفتنی است. زندانیان سیاسی تا پایان محکومیتشان در زندان نخواهند ماند. درب زندان‌ها توسط مردم باز و زندانیان سیاسی آزاد خواهند شد.

**کارگر زندانی، زندانی سیاسی آزاد باید گردد!
سرنگون باد رژیم سرمایه‌داری جمهوری اسلامی!**

زنده‌باد آزادی، زنده‌باد سوسیالیسم!

شورای همکاری نیروهای چپ و کمونیست

۲۶ اسفند ۱۴۰۱ - ۱۷ مارس ۲۰۲۳

امضا: سازمان اتحاد فدائیان کمونیست، اتحاد سوسیالیستی کارگری، حزب کمونیست ایران، حزب کمونیست کارگری-حکمتیست، سازمان راه کارگر، سازمان فدائیان (اقلیت) و هسته اقلیت